
Diarienr.  ÅLR 2020/9115 Reg.datum 23-11-2020 Beslutsdatum  2021-09-24

Diarienr.  ÅLR 2021/4103 Reg.datum 21-05-2021 Beslutsdatum  2021-09-24

Diarienr.  ÅLR 2021/7340 Reg.datum 27-08-2021 Beslutsdatum  2021-09-24

Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2021-09-24 och 2021-09-24

7 cases found

Ärendemening Utlåtande om komplettering av el-, ljus- och ljudinstallationer i Eckerö St Lars Kyrka

Motpart Eckerö församling

Beslut Kulturbyrån beslöt att avge utlåtande enligt bilaga.

Beslutande organ Utbildnings- och kulturavdelningen Kulturbyrån Kulturmiljöenheten tjänstemannabeslut

Beslutande Sjöberg Pia, 

Föredragande

Ärendemening Åtgärder för undersökning och bekämpning av misstänkt smittsam djursjukdom

Motpart

Beslut Beslut enligt brev nr. 161 S4

Beslutande organ Social- och miljöavdelningen Miljöbyrån Tjänstemannabeslut

Beslutande Michelsson Bengt, 

Föredragande

Ärendemening Investeringsstöd

Motpart

Beslut Enligt redovisade kostnader för investeringsstöd betalas stödbeloppet ut på 2.389,15 euro.

Beslutande organ Näringsavdelningen Jordbruksbyrån tjänstemannaföredragning

Beslutande Fellman Tomas, 

Föredragande Eliasson-Myllykoski Siv, 



Diarienr.  ÅLR 2021/7703 Reg.datum  09-09-2021 Beslutsdatum   2021-09-24

Diarienr.  ÅLR 2021/7948 Reg.datum  20-09-2021 Beslutsdatum   2021-09-24

Ärendemening Tillstånd för specialtransporter

Motpart YH-Kuljetus Oy

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vägnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Nord Lennart, 

Föredragande Roselius Elin, 

Ärendemening Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

Motpart Vuorsola Oy

Beslut

Med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands 

landskapsregering att bevilja Vuorsola Oy tillstånd att utföra åtgärder enligt nedan inom vägområde för 

landsväg nr 1 Eckerövägen och landsväg nr 110 Torpvägen i Eckerö kommun, enligt bilaga 2 och de 

villkor som anges nedan. Åtgärder som tillståndet avser är att: - Temporärt, vid varje specialtransport, 

montera ned och upp tre vägmärken på Eckerövägen, två vägmärken i korsningsområde 

Eckerövägen/Torpvägen samt ett vägmärke vid avtaget till Skeppsviksvägen. - Fylla upp vägområdet 

med grus i inner- och ytterkurva för respektive korsningsområde Eckerövägen/Torpvägen samt 

Torpvägen/Skeppsviksvägen. - Ta ned två lyktstolpar i respektive korsningsområde 

Eckerövägen/Torpvägen samt Torpvägen/Skeppsviksvägen. Därtill godkänns bifogade 

trafikanordningsplaner (TA-planer) för det planerade arbetet. Villkor 1. Arbetet får inte påbörjas innan 

infrastrukturavdelningens representant givit sökanden klartecken att påbörja arbetet. Försyn ska hållas 

på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdernas färdigställande. 

Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen. Vid synerna ska sökanden närvara och 

gärna även utföraren. Om sökanden inte kan närvara vid en syn ska denne utse en representant som 

vid synen har en fullmakt med beslutanderätt. Vägområdet ska, senast två månader efter att sista 

specialtransporten har ägt rum, återställas till minst samma skick som innan åtgärderna utfördes och 

enligt eventuella anvisningar från väghållarens representant. 2. Sökanden ska innan försyn markera i 

terrängen vilka områden inom vägområdet som ska fyllas upp med grus. 3. Vägbelysningen längs 

sträckningen ska, om möjligt, fungera även när de fyra lyktstolpar, som tillståndet avser, har monterats 

ned. Förvaringen av nedmonterade lyktstolpar ska ske så att stolparna och armaturerna inte skadas. 4. 

Sökanden ska ta kontakt med ledningsägaren ÅEA för att säkerställa att nedmontering av lyktstolparna i 

korsningsområdet Torpvägen/Skeppsviksvägen kan ske på ett säkert och tillfredställande sätt. 5. Den 

bifogade trafikanordningsplanen (TA-planen) ska följas vid arbetet. 6. Då arbete inte pågår ska 

arbetsredskap, maskiner, upplag och övriga anordningar förvaras utanför vägområdet och så att de inte 

utgör en fara för trafiken. 7. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. 

Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden. 8. 

Sökanden står för samtliga kostnader för arbetet. Sökanden svarar även för eventuella 

reparationskostnader av körbanor, vägslänter och diken, vilka föranleds av arbetet, under tre års tid 

räknat från det att åtgärderna avslutats. 9. För närmare bestämning av tiden för arbetet och med 

arbetsutförandets sammanhängande åtgärder ska sökanden kontakta vägmästare vid vägunderhållet. 

(Se kontaktuppgifter under rubriken Information.)

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vägnätsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Nord Lennart, 

Föredragande Roselius Elin, 



Diarienr.  ÅLR 2021/8153 Reg.datum  24-09-2021 Beslutsdatum   2021-09-24

Diarienr.  ÅLR 2021/6916 Reg.datum  12-08-2021 Beslutsdatum   2021-09-24

Ärendemening Avdelningsjurist

Motpart

Beslut Förordnades enligt förordnande nr 162 F1.

Beslutande organ Finansavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut

Beslutande Nyholm Conny, 

Föredragande

Ärendemening Personalsamordnare

Motpart

Beslut
Beslöts lediganslå en ordinarie tjänst som personalsamordnare vid regeringskansliet, personal- och 

kommunikationsenheten.

Beslutande organ Regeringskansli Förvaltningschef tjänstemannabeslut

Beslutande Eriksson John, 

Föredragande

Beslut

Med stöd av 9a § landskapsförordning (1993:104) om fordons konstruktion, utrustning, skick, 

användning och belastning beslöt Ålands landskapsregering att godkänna YH-Kuljetus Oy dispens från 

gällande bestämmelser om maximal höjd hos fordon, i enlighet med de villkor som anges nedan. 

Tillståndet avser transport av plaströr i spole. Transportens bredd är 2,8 m, höjd är 4,9 m, längd är 16,5 

m och vikt 14,5 ton. Tillståndet gäller för dragbil TYY-220 med påhängsvagn DCN-796. Tidpunkten för 

transporterna är 29-30.9.2021. Tidpunkten för transporterna kan justeras i överenskommelse med 

Ålands Polismyndighet. Tidpunkten för transporterna ska dock väljas så att den allmänna trafiken störs 

så lite som möjligt. Tillståndet avser rutten tur och retur: Långnäs hamn – landsväg nr 3 

Lemlandsvägen/Långnäsvägen – landsväg nr 2 Nya Godbyvägen – landsväg nr 4 Getavägen – landsväg 

nr 430 Pålsbölevägen (Pålsbölevägen 258) Villkor 1. Sökanden ska meddela Ålands polismyndighet, 

Alarmcentralen och väghållaren innan transport, om transporten och dess avvikande dimensioner samt 

om det finns risk för blockering på vägavsnitten. Ålands polismyndighet och Alarmcentralen ska 

dessutom meddelas vid transportens start. 2. Sökanden ska följa anvisningsföreskriften ”Tillståndsvillkor 

för specialtransporttillstånd”, se bilaga 1. Innehavaren av tillståndet ansvarar, enligt bilagan, även för 

att erforderligt antal trafikdirigerare och varningsbilar åtföljer transporten. 3. Höjden på fordonet 

överstiger 4,20 meter. Transportören och föraren ska kontrollera att en transport längs den 

transportrutt som ska användas är möjlig utan risk för sammanstötning med konstruktioner ovanom 

vägen. I händelse av att det finns kablage så måste dessa lyftas när transporten kör förbi. 4. 

Innehavaren av specialtransporttillståndet eller den som utför transporten ansvarar för de skador som 

specialtransporten orsakar vägen eller dess anordningar. För eventuella flyttningsåtgärder ska 

respektive sakägare kontaktas innan transporttillfället.


